

Dodávateľ: Crafthero s.r.o. Pri štadióne 25 900 21 Svätý Jur Slovensko		Variabilný s.: 2310254 Objednávka č.: Objednávka zo dňa:	Konštantný s.: 0308
		Odberateľ: IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022	
IČO: 53072901 DIČ: 2121275497 IČ DPH: SK2121275497 Telefón: Mobil: +421 915 925 263 E-mail: info@crafthero.sk www.crafthero.sk		EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Slovensko	
Banka: Tatra banka, a.s.	SWIFT: TATRSKBX		
IBAN: SK23 1100 0000 0029 4508 7124	Číslo účtu: 2945087124	Kód banky: 1100	

Dátum vystavenia:	30.06.2023	Konečný príjemca:
Dátum splatnosti:	14.07.2023	
Dátum dodania tovaru/služby:	30.06.2023	
Forma úhrady:	Príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe vašej objednávky vám fakturujeme nižšie uvedené položky:						
Cievka kosiacej hlavy Stihl AutoCut 36-2/46-2/56-2 - ocelova stredova cast	2 ks	18,25	36,50	20%	7,30	43,80
Spodny kryt kosiacej hlavy Stihl AutoCut 46-2	2 ks	15,92	31,84	20%	6,37	38,21
Bubon spojky Stihl FS 260/360/361/410/411/460/461 C	1 ks	26,13	26,13	20%	5,23	31,36
Poistny krucok uchytenia bubna spojky Stihl FS 260/360/410/460 C	2 ks	2,02	4,04	20%	0,81	4,85
Puzdro ulozenia spojky+bubna spojky Stihl FS 360/361/410/411/460/461 C	2 ks	48,01	96,02	20%	19,20	115,22
Spojka odstrediva Stihl FS 360/361/410/411/460/461 C	1 ks	38,25	38,25	20%	7,65	45,90
Filter vzduchovy Stihl FS 240/260/360/361/410/411/460/461 C	5 ks	8,06	40,30	20%	8,06	48,36
Filter palivovy Stihl FS 360/410/460 C	5 ks	5,43	27,15	20%	5,43	32,58
Zapalovacia sviecka NGK CMR6H - 3365 M10x1,00 mm Gap 0,7 mm	5 ks	5,75	28,75	20%	5,75	34,50
Kryt bowdenu antivibracneho systemu Stihl FS 360/361/410/411/460/461 C	4 ks	7,49	29,96	20%	5,99	35,95
Bowden plynu + kablovy zvacok Stihl FS 260/360/410/460 C	1 ks	25,50	25,50	20%	5,10	30,60
Puzdro antivibracneho systemu riadidiel Stihl FS 360/410/460 C	1 ks	45,24	45,24	20%	9,05	54,29
Tlmic antivibracneho systemu Stihl FS 360/361/410/411/460/461 C	4 ks	2,67	10,68	20%	2,14	12,82
Kryt motora Stihl FS 360/410/460	1 ks	19,41	19,41	20%	3,88	23,29
Spodny kryt palivovej nadrze Stihl FS 360/410/460 C	1 ks	21,08	21,08	20%	4,22	25,30
Sada tesneni Stihl FS 360/410/460 C	2 ks	10,98	21,96	20%	4,39	26,35
Priruba sania Stihl FS 360/410/460 C (3-komorova)	1 ks	9,36	9,36	20%	1,87	11,23
Unasac startera Stihl FS 240/260/360/361/410/411/460/461 C	1 ks	4,26	4,26	20%	0,85	5,11
Zapadka startera Stihl FS 38/45/55/87/89/90/91/240/260/310/311/360/400/410/450/460/480/490	1 ks	2,50	2,50	20%	0,50	3,00
Skrutka uchytenia bocneho krytu pilovej retaze Stihl MS 500/651/661	2 ks	3,05	6,10	20%	1,22	7,32
Tesnenie uzaveru palivovej nadrze Stihl 25x3,5 mm	1 ks	1,25	1,25	20%	0,25	1,50
Oko kosiacej hlavy Stihl AutoCut 46-2	4 ks	2,63	10,52	20%	2,10	12,62
Bowden pojazdu Stiga Combi 48 SB	1 ks	12,58	12,58	20%	2,52	15,10
Unasac noza s remenicou pojazdu Stiga - 22,2 mm	1 ks	9,25	9,25	20%	1,85	11,10
Brusenie + vyvazenie kosiaceho noza	1 ks	5,75	5,75	20%	1,15	6,90

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Koleno sacieho potrubia Stihl BR 430/500/550/600 SR 430	1 ks	9,91	9,91	20%	1,98	11,89
Spotrebný materiál (mazivo, pohonne hmoty, čistiace prostriedky)	6 ks	5,00	30,00	20%	6,00	36,00
Servisná oprava / udrzba	11 ks	28,33	311,63	20%	62,33	373,96
Súčet položiek			915,92		183,18	1 099,10
SPOLU NA ÚHRADU			Čiastky sú uvedené v EUR			1 099,10

Vystavil: Tomáš Hanis



Crafter s.r.o.
 Pri štadióne 2
 900 21 Svätý Jú.
 +421 915 925 262
 info@crafter.sk
 IČO: 531
 IČ DPH: SK2127275497

BRATISLAVA
 Bratislava
 Došlo: 03-07-2023
 Číslo: 494/2023 Prílohy: -

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square

Rekapitulácia DPH v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
	915,92	20%	183,18	1 099,10
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	0%		

Prevzal:

Pečiatka:

Strana 2 dokladu 23F10254